
SU mq 5.337,52

11.861,16mqSt

607,00 593,06PU1 mq

1.186,12U2 mq

1.111,01STR mq

9.619,32Sf mq

ZONIZZAZIONE P.U.A. 

SUPERFICIE PARCO PERIURBANO

SUPERFICIE PARCHEGGI DI U1 (PU1)

LEGENDA

CONFINE DI PROPRIETA'

STRADE E MARCIAPIEDI INTERNI ALLA ST

- PU1 (1) = mq 607,00

- PUR   = mq 

SUPERFICIE DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA (U2)
- U2 (1) = mq 523,83

COMPARTO PRODUTTIVO PRIVATO

4.788,03

- U2 (2) = mq 

PERIMETRO DELLA SUPERFICIE TERRITORIALE

4.788,03mq

523,83mq
662,29mq

5.450,32

U2

U2

Pper

PU1

COMPARTO  
EDIFICABILECOMUNE DI PONTENURE

PROVINCIA DI PIACENZA

Progettisti: Geom. Stefano Bianchi
via Pescara 22

29010 - Roveleto di Cadeo (PC) - geomstefanobianchi@gmail.com

Ing. Lorena Pedrazzi
viale Primo Maggio n. 35

43047 - Pellegrino Parmense (PR) - lorena.pedrazzi@gmail.com

Piano Urbanistico Attuativo TIZZONI

tav. n° 5 Zonizzazione

Committenza: TIZZONI S.R.L.
Via Natta  n. 22

29010 - Pontenure - PC


