ZONIZZAZIONE P.U.A.				
PARAMETRI URBANISTICI (articolo 7 del RUE)			SUPERFICIE REALE	STANDARDS URBANISTICI (art. 22 del PSC)
SUPERFICIE TERRITORIALE (Ut= 4.500 mq/ha)	St	mq	11.861,16	
SUPERFICIE UTILE MASSIMA REALIZZABILE	SU	mq	· · · · ·	5.337,52
SUPERFICIE PARCHEGGI DI U1 (5% ST)	PU1 :	mq	607,00	593,06
SUPERFICIE SECONDARIA (10% ST)	U2	mq		1.186,12
(1) da cedere interna alla ST		mq	523,83	
(2) da cedere interna al Pur		mq	662,29	· · ·
PEREQUAZIONE TERRITORIALE (Pur -incidenza Ambito P2 mq 18.133)		mq	5.450,32	4.788,03
SUPERFICIE STRADE E MARCIAPIEDI	STR	mq	1.111,01	· :
SUPERFICIE FONDIARIA	Sf :	mq	9.619,32	

COMUNE DI PONTENURE
PROVINCIA DI PIACENZA

Piano Urbanistico Attuativo TIZZONI

tav. n° 5

Zonizzazione

Committenza:

TIZZONI S.R.L.

Via Natta n. 22

29010 - Pontenure - PC

Progettisti:

Geom. Stefano Bianchi

via Pescara 22

29010 - Roveleto di Cadeo (PC) - geomstefanobianchi@gmail.com

Ing. Lorena Pedrazzi

viale Primo Maggio n. 35

43047 - Pellegrino Parmense (PR) - Iorena.pedrazzi@gmail.com

